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Wykonawcy ubiegajacy sie

o udzielenie zamodwienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawe t6zek wzmozonego nadzoru wraz z szafkami przytézkowymi dla Oddziatu
Anestezjologii i Intensywnej Terapii, dostawe t6zek i szafek przytéikowych dla Oddziatu
Choréb Wewnetrznych oraz dostawe mebli medycznych i urzadzen medycznych na
potrzeby Oddziatu Ginekologiczno-Potozniczego z Pododdziatem Ginekologii
Onkologicznej (nr sprawy: 38/18/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.0. z siedzibg w Tychach, zwana dalej Zamawiajgcym, w odpowiedzi
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia skierowane przez Wykonawcow

wyjasnia:

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci, aby w celu potwierdzenia spetnienia wymagan dla przedmiotu zamo-

wienia wykonawca zamiast wymaganych w Rozdziale VI punkt 12 podpunkt d, e dokumentéw zto-
2yt wykaz srodkow zalecanych przez producenta oferowanego wyrobu do mycia i dezynfekcji oraz
konserwacji zawierajacy nazwe preparatu oraz wskazanie czynnika aktywnego?

Odpowiedi:
Tak wyrazamy zgode na wykaz srodkéw zalecanych przez producenta.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowag z blatem bocznym z regulacjg wysokosci blatu
bocznego w zakresie 700-1060mm?

Odpowiedz:

Dopusci, pozostate parametry techniczne zgodne z SIWZ (w zakresie wysokosci).

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdézkowa z mechanizmem domykajagcym — magnes zamiast
mechanizmu samodomykajacego sie?

Odpowiedz:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.
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Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdézkowa z potka pomiedzy szufladg a skrzyniag o wysokosci
17,5 cm, co rézni sie od parametru oczekiwanego o 0,5cm?

Odpowiedz:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamowienia?
Odpowiedi:

Nie dopusci — termin zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci tézko z barierkami bocznymi sktagdanymi obok leza?
Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamowienia?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 8 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne tézko elektryczne — 18 szt

Punkt 4

Czy Zamawiajacy dopusci dtugos¢ catkowita 2160 mm, nieznacznie rozniacq sig od wymaganego?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 9 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne tézko elektryczne — 18 szt

Punkt 4

Czy Zamawiajacy dopusci wymiar leza 850 x 1950, gdzie mimo nieznaczne; réznicy od wymaganych, podane
leze spetni wymadg materaca 900 x 20007

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 10 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne t6zko elektryczne — 18 szt

Punkt 8

Czy Zamawiajacy dopusci kat segmentu uda 0-34° nieznacznie réznigcy sig od wymaganego, a nie wptywa-
jace na funkcjonowanie ?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 11 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne tézko elektryczne — 18 szt

Punkt 9

Czy Zamawiajacy dopusci elektryczng regulacje wysokosci w zakresie 35-740 mm, nieznacznie odbiegajace
od wymagan, a lepsza dla obstugi i bezpieczenstwa pacjenta?

Odpowiedi:

Nie.



Pytanie nr 12 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne t6zko elektryczne — 18 szt

Punkt 10

Czy Zamawiajacy dopusci czas zmiany wysokosci leza z pozycji minimalnej do maksymalnej 35 se-
kund nieznacznie rozniacy sie od wymaganego ?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 13 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne t6zko elektryczne — 18 szt

Punkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci pilot z blokadg catego pilota w celu zachowania bezpieczenstwa pacjenta?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 14 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne t6zko elektryczne — 18 szt

Punkt 13

Czy Zamawiajacy dopusci leze wykonane z ptyt ABS, znacznie twardsze i odporniejsze niz ptyty z
polipropylenu?

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie nr 15 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne t6zko elektryczne — 18 szt

Punkt 16

Czy Zamawiajgcy dopusci szczyty tozka wykonane z tworzywa znacznie nowoczesniejsze, odporne
na dziatanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie
UV? Gdrna cze$¢ szczytdw wyposazona w tworzywowy uchwyt utatwiajacy transport ?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 16 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne t6zko elektryczne — 18 szt

Punkt 17

Czy Zamawiajacy dopusci tozko wyposazone w cztery opuszczane i sktadane tworzywowe barierki
boczne, niepowiekszajgce gabarytéw tozka, zabezpieczajace pacjenta na catej dtugosci. To nowo-
czesniejsze rozwigzanie samo w sobie petni funkcje listwy odbojowej. Tunel na ptyny fizjologiczne
jest umieszczony wzdtuz leza oraz listwy na catej diugosci leza umozliwiajgce zamontowanie na ca-
tej dtugosci barierek uchwytéw na kaczke i basen oraz woreczkéw na ptyny fizjologiczne z ptynna
mozliwoscig regulacji ustawienia dostosowujgca odlegtos¢ uchwytow do wzrostu pacjenta. Spet-
niajace norme bezpieczenstwa EN 60601-2-5

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie nr 17 Pakiet 3. Poz.1.Wielofunkcyjne tézko elektryczne — 18 szt

Punkt 21

Czy Zamawiajgcy dopusci tézko wyposazone w metalowe uchwyty materaca przy dwoch segmen-
tach leza dostosowujace sie do szerokosci materaca, zapobiegajace powstawaniu urazow?
Odpowiedi:

Nie.

Pytanie nr 18 Pakiet 3. Poz.2. Szafki przytézkowe z blatem bocznym — 18 szt.




Punkt 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke bez uchwytu na szklanke ktéry w praktyce nie jest
wykorzystywany bez utraty 5 punktow ?.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 19 Pakiet 3. Poz.2. Szafki przytézkowe z blatem bocznym — 18 szt.

Punkt 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z pétka na prase o wysokosci 140 mm, nieznacznie rézniacg sig od
wymaganego, a jednoczesnie wystarczajacg do obstugi ?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 20 Pakiet 3. Poz.2. Szafki przytézkowe z blatem bocznym - 18 szt.

Punkt 4

Czy Zamawiajacy dopusci szuflade gérng wysuwang na znacznie lepszych w uzytkowaniu prowad-
nic kulkowych, umozliwiajgcych ciche i tatwe wysuwanie i domykanie?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 21 Pakiet 3. Poz.2. Szafki przytézkowe z blatem bocznym — 18 szt.

Punkt 5

Czy Zamawiajacy dopusci szuflade dolng wysuwana na znacznie lepszych w uzytkowaniu prowad-
nic kulkowych, umozliwiajgcych ciche i fatwe wysuwanie i domykanie?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 22 Pakiet 3. Poz.2. Szafki przytézkowe z blatem bocznym — 18 szt.

Punkt 6

Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ szafki 430 mm nieznacznie roznigcq si¢ od wymaganego?
Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 23 Pakiet 3. Poz.2. Szafki przyt6zkowe z blatem bocznym — 18 szt.

Punkt 8

Czy Zamawiajacy dopusci potke na podreczne rzeczy pacjenta (np. obuwie) wykonang z metalu?
Odpowiedi:

Nie.

Pytanie nr 24 Pakiet 4. Poz.1. tozko szpitalne — 15 szt.

Punkt 2

Czy Zamawiajacy dopusci pilot z blokada tylko wszystkich funkcji, a nie selektywnych bez utraty 10
punktow?

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie nr 25 Pakiet 4. Poz.1. £6zko szpitalne — 15 szt.
Punkt 13



Czy Zamawiajacy dopusci kota antystatyczne o srednicy 150 mm?
Odpowiedi:
Nie.

Pytanie nr 26 Pakiet 4. Poz.1. tézko szpitalne — 15 szt.

Punkt 15

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko wyposazone w cztery opuszczane i sktadane tworzywowe barierki
boczne, niepowigkszajace gabarytow toika, za bezpieczajgce pacjenta na catej dtugosci. To nowo-
cze$niejsze rozwigzanie samo w sobie petni funkcje listwy odbojowe;j.

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie nr 27 Pakiet 4. Poz.1. tézko szpitalne — 15 szt.

Punkt 16

Czy Zamawiajacy dopusci barierki sktadane jedna reka, za¢ blokada umieszczona ponizej barierek
lecz obstuga nie wptywajaca na narazenie kregostupa na uraz personelu?

Odpowiedi:

Dopuszcza.

Pytanie nr 28 Pakiet 2

Czy w rozumieniu opisu technicznego szafki przytézkowej Zamawiajacy dla zwiekszenia
konkurencyjnosci dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci szafke przytézkowa o parametrach
rownowaznych o nastepujacym opisie:

Szafka przytézkowa z blatem bocznym wykonana z tworzywa HPL oraz stopu aluminium
wyposazona w: blat gérny zabezpieczony z trzech stron relingami z aluminium, blat boczny,
szufladg, przestrzer na rzeczy pacjenta miedzy szuflady, a szafkg oraz zamykang pétke. Wysuwany
blat boczny z uchwytem nie wystajagcym poza obrys blatu utatwiajagcym wycigganie oraz raczce
stuzacej do regulacji wysokosci. Mechanizm oparty na bezawaryjnej konstrukcji dwéch wsuwanych
kolumn. Mozliwo$¢ zatozenia blatu po obu stronach szafki. Samodomykajgca sie szuflada z
uchwytem aluminiowym. Uchwyt do prowadzenia szafki w blacie bocznym. 4 Cichobiezne kota w
tym co najmniej dwa blokowane. Wymiary przestrzeni pomiedzy szufladg a szafka to min. 20 cm.
Wymiary szafki (wysokos¢ x szerokos¢ x gtebokos¢) to 74 x 58 x 40 cm. Regulacja wysokoéci blatu
bocznego min. w zakresie 72-99 cm.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga opisu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 29 Pakiet nr 1, poz. 1 - t6zko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 2) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace dtugoéé catkowitg bez przedtuzenia leza 222
cm? Oferowany parametr rézni sie tylko o 2 cm od zakresu tolerancji wskazanej przez
Zamawiajacego.

Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 30 Pakiet nr 1, poz. 1 — tézko wzmozonego nadzoru z waga i materacem powietrznym
-1 kpl.
Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace szerokoéé catkowity przy catkowicie
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podniesionych lub opuszczonych barierkach 101 cm? Oferowany parametr rozni sig tylko o 1 cm od
zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiajacego.

Odpowiedi:

Nie dopuéci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 31 Pakiet nr 1, poz. 1 - t62ko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopuéci tézko posiadajgce wysoko$é maksymalng leza mierzong od
podtoza do gérnej ptaszczyzny segmentow leza bez materaca 84 cm? Oferowany parametr jest
lepszy, niz wskazany przez Zamawiajgcego.

Odpowiedi:

Dopuszcza — nie wymaga.

Pytanie 32 Pakiet nr 1, poz. 1 - té2ko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace konstrukcje zapewniajaca przeswit pod
tozkiem 17 cm?

Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 33 Pakiet nr 1, poz. 1 - té62ko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopusci tozko posiadajace ograniczniki obejmujgce materac w
naroznikach segmentu oparcia plecow oraz podudzia zapobiegajgce jego przemieszczaniu?
Oferowane rozwiazanie jest tozsame ze wskazanym przez Zamawiajcego.

Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 34 Pakiet nr 1, poz. 1 - t6iko wzmozonego nadzoru z waga i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace zakres regulacji segmentu podudzia w
stosunku do poziomu ramy leza, manualna regulacja segmentu podudzia 0° — 18°?

Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 35 Pakiet nr 1, poz. 1 - t62ko wzmozonego nadzoru z waga i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace elektrycznie regulowang pozycje
utatwiajaca repozycjonowanie pacjenta tj. mozliwoé¢ ustawienia leza w pozycji horyzontalnej oraz
przechylenie leze do pozycji Trendelenburga do 17°, pozycja uzyskiwana za pomocg przyciskow
dostepnych do regulacji leza? Oferowane rozwiazanie bedzie réwnie funkcjonaine jak wskazane
przez Zamawiajqcego.

Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 36 Pakiet nr 1, poz. 1 — t62ko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1kpl.
Czy (w pkt. 27) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace podswietlenie nocne utatwiajace
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poruszanie sie pacjenta w ciemnym pokoju i zwiekszajgce jego bezpieczenstwo podczas schodzenia
z tézka oraz indykator diodowy osiggniecia wysokosci minimalnej (informujacy personel o
najnizszym ustawieniu wysokosci tozka)?

Odpowiedi:

Dopusci — nie wymaga.

Pytanie 37 Pakiet nr 1, poz. 1 — t6zko wzmozonego nadzoru z waga i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 32) Zamawiajacy dopusci f6zko posiadajgce elektryczng funkcje CPR obstugiwang za
pomocy jednego przycisku oznaczonego czytelnym piktogramem zlokalizowanym w centralnym
panelu sterowania wbudowanym w szczyt tézka od strony nog pacjenta? Oferowane rozwigzanie
jest tozsame ze wskazanym przez Zamawiajacego.

Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 38 Pakiet nr 1, poz. 1 — t6zko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 33) Zamawiajgcy dopusci tézko posiadajace barierki boczne podwojne, dzielone,
poruszajagce sie wraz z segmentem oparcia plecéw, zapewniajgce ochrone pacjenta przed
zakleszczeniem?

Odpowiedz:

Dopuszcza.

Pytanie 39 Pakiet nr 1, poz. 1 - tézko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w odniesieniu do zapisow w pkt. 33) Zamawiajgcy oczekuje, aby barierki boczne spetniaty
nowg norme EN 60601-2-52 oraz zabezpieczaty pacjenta na catej dtugosci leza?

Odpowiedi:

Nie wymaga — zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40 Pakiet nr 1, poz. 1 — t6zko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 37) Zamawiajacy dopusci tozko, ktére nie jest wyposazone we wskaznik pozycji bioder?
W oferowanym tézku beda znajdowac sie wskazniki kata nachylenia segmentu oparcia plecow i
kata nachylenia ramy {6zka dla terapii utozeniowej (stanowigce integralng czes¢ barierek). Jest to
wystarczajace rozwigzanie pozwalajgce na wiasciwe utozenie pacjenta na powierzchni leza.
Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 41 Pakiet nr 1, poz. 1 — t6zko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 38) Zamawiajacy dopusci tézko wyposazone w graficzny interfejs uzytkownika —
dotykowy ekran LCD zintegrowany ze szczytem tdzka od strony nég pacjenta stuzacy do obstugi
wagi i zmiany ustawien tézka? Oferowane rozwigzanie jest tozsame ze wskazanym przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Dopusci.




Pytanie 42 Pakiet nr 1, poz. 1 — t6zko wzmozonego nadzoru z wagg i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy Zamawiajacy dopusci tézko bez alarmu opisanego w pkt. 41?

Odpowiedz:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 43 Pakiet nr 1, poz. 1 — t62ko wzmozonego nadzoru z waga i materacem powietrznym
—1 kpl.

Czy (w pkt. 51) Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w 4 uchwyty na pasy do unieruchomienia
pacjenta?

Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 44 Pakiet nr 1, poz. 1 — t6zko wzmozonego nadzoru z wagq i materacem powietrznym
-1 kpl.

Czy (w pkt. 53) Zamawiajacy dopusci tozko posiadajace bezpieczne obcigzenie robocze 265 kg?
Oferowany parametr jest lepszy, niz wskazany przez Zamawiajgcego.

(Zdjecie poglqdowe oferowanego tézka)
Odpowiedi:
Dopusci — nie wymaga.

Pytanie 45 Pakiet nr 1, poz. 2 — t6zko wzmozonego nadzoru z materacem powietrznym -7 kpl.
Czy (w pkt. 1) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace dtugosé catkowitg bez przedtuzenia leza 220
cm? Oferowany parametr rézni sie tylko o 2 cm od zakresu tolerancji wskazanej przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 46 Pakiet nr 1, poz. 2 — té6zko wzmozonego nadzoru z materacem powietrznym —7 kpl.
Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy dopusci tozko posiadajace regulacje wysokosci leza w zakresie 42 — 84
cm? Oferowany zakres rézni sie minimalnie od tolerancji wskazanej przez Zamawiajacego.
Odpowiedi:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 47 Pakiet nr 1, poz. 2 — t6zko wzmozonego nadzoru z materacem powietrznym -7 kpl.
Czy (w odniesieniu do zapiséw w pkt. 5) Zamawiajacy dopusci tézko, ktérego konstrukcja zapewnia
przeéwit 17 cm pod tézkiem w kazdym punkcie w celu wspétpracy z podnosnikami pacjenta?
Odpowiedz:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.



Pytanie 48 Pakiet nr 1, poz. 2 — tézko wzmoionego nadzoru z materacem powietrznym - 7 kpl.
Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy przyzna 10 pkt. za rozwigzanie rownowazne tj. leze posiadajace
ograniczniki obejmujgce materac w naroznikach segmentu oparcia plecow oraz podudzia
zapobiegajace przemieszczaniu sie materaca po ptycie leza i ograniczajace ryzyko zakleszczenia sie
pacjenta miedzy materacem, a barierkami bocznymi?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga opisu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 49 Pakiet nr 1, poz. 2 - t6zko wzmozonego nadzoru z materacem powietrznym - 7 kpl.
Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace zakres regulacji pozycji Trendelenburga 13°
i Anty-Trendelenburga 14°?

Odpowiedz:

Nie dopusci — opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 50 Pakiet nr 1, poz. 2 — £t6iko wzmozonego nadzoru z materacem powietrznym - 7 kpl.
Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace barierki o wysokosci 43 cm? Oferowany
parametr jest lepszy, niz wskazany przez Zamawiajacego.

Odpowiedi:

Dopusci — nie wymaga.

Pytanie 51 Pakiet nr 1, poz. 2 — kéiko wzmozonego nadzoru z materacem powietrznym - 7 kpl.
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby barierki boczne spetniaty nowa normg¢ EN 60601-2-52 oraz
zabezpieczaty pacjenta na catej dtugosci leza?

Odpowiedi:

Nie wymaga.

Pytanie 52 Pakiet nr 1, poz. 2 - tézko wzmozonego nadzoru z materacem powietrznym - 7 kpl.
Czy (w pkt. 27) Zamawiajgcy dopusci tézko posiadajgce bezpieczne obcigzenie robocze 250 kg?
Oferowany parametr jest lepszy, niz wskazany przez Zamawiajacego.

(Zdjgcie pogladowe oferowanego téika)
Odpowiedi:
Dopusci - nie wymaga.

Pytanie nr 53 dot. Pakiet 1, poz. 1, pkt. 17:
Czy Zamawiajacy dopusci f6zko manualng regulacjg segmentu podudzia -3 do -22°? Jest to zakres szerszy od

wymaganego.
Odpowiedi:

Tak, dopusci- nie wymaga.




Pytanie nr 54 dot. Pakiet 1, poz. 2, pkt. 13:
Czy nie zaszta omytka w zapisie ,Zakres regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga

Czy Zamawiajacy miat na mysli zakres regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga( - 170) -
(+179)?
Odpowiedi:

Tak, zaszta pomytka w zapisie. Zamawiajacy wymagat (+179).

Pytanie nr 55 dot. Pakiet nr 2 Szafka przytézkowa z blatem bocznym — 8 szt.

Zwracamy sie z pros$ba o dopuszczenie mozliwoéci posiadania przez producenta certyfikatu IS0
13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, ktdry jest dokumentem rownowaznym do
wymaganego. Normy 1SO 9001:2008 oraz ISO 13485:2003 mimo publikacji nowych wydar s3
normami obowiazujgcymi i uznawanymi. Okres przejsciowy trwa trzy lata od daty publikacii.

Odpowiedz:

Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 56 dot. Pakiet 2

Czy w rozumieniu opisu technicznego szafki przytozkowej Zamawiajacy dla zwigkszenia
konkurencyjnosci dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci szafke przytozkowa o parametrach
réwnowaznych o nastepujacym opisie:

Szafka przytdzkowa z blatem bocznym wykonana z tworzywa HPL oraz stopu aluminium
wyposazona w: blat gorny zabezpieczony z trzech stron relingami z aluminium, blat boczny,

(-170)- (+170). 3

szuflade, przestrzen na rzeczy pacjenta migdzy szuflada, a szafkg oraz zamykang potke. Wysuwany

blat boczny z uchwytem nie wystajacym poza obrys blatu utatwiajgcym wycigganie oraz raczce

stuzacej do regulacji wysokoséci. Mechanizm oparty na bezawaryjnej konstrukcji dwoch wsuwanych

kolumn. Mozliwos¢ zatozenia blatu po obu stronach szafki. Samodomykajaca sie szuflada z
uchwytem aluminiowym. Uchwyt do prowadzenia szafki w blacie bocznym. 4 Cichobiezne kota w
tym co najmniej dwa blokowane. Wymiary przestrzeni pomiedzy szuflada a szafkg to min. 20 cm.
Wymiary szafki (wysokos¢ x szerokos¢ x gtebokoéé) to 74 x 58 x 40 cm. Regulacja wysokosci blatu
bocznego min. w zakresie 72-99 cm.
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Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga opisu zgodnego z SIWZ.

* zdjecie pogladowe

KIEROWNIKIDZIALU ZAWPWEN PUBLICZNYCH
ROWNOEZESNIE/PELNIFCA OBOWIAZKI
KIEROWNIAA JZlaL CYINO-PRANNEGO
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